1

令和７年度測量・建設コンサルタント等業務 競争入札参加資格審査

追加資料の提出のお願い

時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。

令和７年度競争入札参加資格審査に必要な年次の追加資料について、下記のとおり提出くださいます

ようよろしくお願いします。

記

１．受付期間 令和７年１月１０日（金）～令和７年１月２８日（火）

※持参：午前９時～午後５時（土日祝を除く） 郵送：最終日消印有効（書留又は簡易書留に限る）

２．提出先 吉野川市建設部監理課（吉野川市役所東館２階）

住所：〒776-8611 徳島県吉野川市鴨島町鴨島 115-1 電話：0883-22-2252

３．提出方法 持参または郵送

４．提出書類 ※今年度より納税証明書の提出が不要となりました。

【問い合わせ先】 吉野川市建設部監理課契約係 ℡：０８８３－２２－２２５２

市ホームページ（１２月中旬以降）

http://city.yoshinogawa.lg.jp/docs/202311080016/

①業者カード（吉野川市様式）

※様式は吉野川市ホームページよりダウンロードしてください。②測量等実績調書

（吉野川市様式）

③使用印鑑届 使用印鑑が市財務課と同じ場合は省略可

④委任状（原本） 年間委任の場合で主たる営業所以外に委任する場合（押印必要）

⑤土木関係建設コンサルタント

業務(廃棄物部門)登録申請書

（吉野川市様式）

土木関係建設コンサルタント業務のうち「廃棄物部門」を希望する場合

は、吉野川市に個別審査書類を提出してください。

様式は吉野川市ホームページよりダウンロードしてください。

【添付資料】

建設コンサルタント登録規定第２条による登録を受けている場合は、登録

証明書の写し

http://city.yoshinogawa.lg.jp/docs/202311080016/